
АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА СУЗДАЛЯ 

ФИНАНСОВЫЙ ОТДЕЛ 

 

П Р И К А З 

 

от 04.12.2015 г.                                                                                            №  61 

 
О внесении изменений в приказ 

финансового отдела от 16.12.2013 № 50 

«О порядке  санкционирования оплаты 

денежных обязательств  получателей 

средств бюджета  муниципального  

образования город Суздаль и  

администраторов источников 

финансирования дефицита  бюджета 

муниципального образования город Суздаль» 

 

В целях совершенствования порядка санкционирования оплаты денежных 

обязательств получателей средств бюджета муниципального образования город 

Суздаль и администраторов источников финансирования дефицита  бюджета 

муниципального образования город Суздаль приказываю: 

1. В Приложение к приказу финансового отдела администрации города 

Суздаля от 16.12.2013 г. № 50 «О порядке санкционирования оплаты денежных 

обязательств получателей средств бюджета муниципального образования город 

Суздаль и администраторов источников финансирования дефицита бюджета 

муниципального образования город Суздаль» внести следующие изменения: 

а) в подпункте 13 пункта 5 слова «акт оказанных услуг» заменить словами 

«акт оказанных услуг или счет»; 

б) в пункте 11: 

в подпункте 2 слова «кодов классификации операций сектора 

государственного управления (далее КОСГУ)» заменить словами «кодов видов 

расходов»; 

в подпункте 4 слова «коду КОСГУ» заменить словами «коду вида 

расходов»; 

в) в подпункте 2 пункта 12 слово «КОСГУ» заменить словами «видов 

расходов»; 

г) в  подпункте 2 пункта 13  слова «кодов КОСГУ, относящихся к 

источникам» заменить словами «кодов видов источников». 

2. Зам. начальника отдела, главному специалисту по учету и отчетности 

исполнения бюджета финансового отдела администрации города Т.Н. 

Жигаловой довести данный приказ до главных распорядителей, распорядителей 

средств бюджета города, главных администраторов источников финансирования 

дефицита бюджета города и Управления Федерального казначейства по 

Владимирской области. 

3. Настоящий приказ вступает в силу с 1 января 2016 года. 

4. Контроль за исполнением настоящего Приказа возложить на зам. 

начальника отдела, главного специалиста по бюджету финансового отдела 

администрации города Суздаля Е.В. Коровину.  



 2 

5. Настоящий приказ подлежит размещению в сети Интернет на 

официальном сайте города Суздаля в пределах информационного ресурса 

финансы. 

 

 
 

Начальник финансового отдела 

администрации города Суздаля                                                Т.Н. Майорова 


